Osteraker

Kallelse

Socialnamnden kallas till ssmmantrade:

Tid

Plats

Ovrig information

Onsdagen den 30 september 2020 klockan 17.30
Rum KF-salen, Alceahuset, Hackstaviagen 22

Sammantradesrum KF-salen ar reserverat for

Alliansen kl. 16:00

Sammantradesrum Storsjon, konferensavdelningen,
ar reserverat for oppositionen kl. 16:00

Pa uppdrag av ordforaﬁ“de Christina Funhammar (M)

Bligitta rlksson
Nimndsekreterare
Dagordning
1. Upprop
2. Val av justerare samt tid och plats for justering
3.  Faststillande av dagordning
4. Information om ungdomsenkaten Lupp
5. Forvaltningen informerar

5.1

Aktuellt lige gallande Covid -19

Individirenden (Sekretess)

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6

Muntlig information om byte av familjehem

Ansokan om retroaktiv utbetalning f6r uppdrag som familjehem
Ansokan om tillférordnad vardnadshavare

Ansokan om ekonomiskt bistand for tillfalligt boende

Forhojt arvode vid placering 1 familjehem

Ansokan om vard enligt LVU
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Osteraker

10.
11.

Rapport om familjeradgivning 2019

Verksamhetsberittelse delarsbokslut per augusti 2020

Forslag till budget 2021, plan period 2022-2023

Meddelanden och information vilka anmales 1 Socialnamnden

Anmilan av delegationsbeslut

Kallelse



